天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》

（津人社局发〔2011〕10号）要求，现将拟聘用人员予以公

示。

一、公示期

2024年 5月 23日—5月 31日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址（邮编）：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应

告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2024年 5月 23日

天津师范大学 2024年第一批公开招聘（博士层次专业技术岗位）拟聘用人员公示（第四批）

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 张朝霞 女 1995.08 中共

党员
研究生 博士 政府治理与

公共政策
天津师范大学（学） 无

国家治理研究院

教师岗位

24103119
85.04

2 胡 沛 女 1994.04 中共

党员
研究生 博士 体育教育训练

学
北京体育大学（学） 无

体育科学学院

教师岗位

24103124
79.29